
GARGŽDŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr.25-4 

 

2025-08-21  

Gargždai 

 

Posėdis įvyko 2025-08-21 

Posėdžio pradžia 16:00 val., pabaiga 17:00 val. 

Posėdžio pirmininkė – Audra Jurkienė 

Posėdžio sekretorė – Giedrė Kazakevičienė 

Posėdis vyko adresu: Kvietinių g.30, Gargždai 

 

Posėdyje dalyvavo 8 valdybos nariai: vietos valdžios sektorius – Viktorija Lygnugarienė, Neringa 

Tarvydienė, nevyriausybinis sektorius – Vilma Tirevičienė, Šarūnas Vaičiulis, Inesa Greivienė, 

Audra Jurkienė, verslo sektorius – Vilija Butkuvienė, Vytautas Čeledinas. Dalyvavo 8 valdybos 

nariai iš 12, kvorumas yra. 

Kiti posėdžio dalyviai: Giedrė Kazakevičienė – VVG pirmininkė/projekto veiklų 

vadovė/konsultantė, Raimonda Damulienė projekto veiklų vadovė/konsultantė. 

  

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašo Nr. 2 tvirtinimo pagal 

Gargždų miesto vietos plėtros 2024-2028 m. strategijos Kvietimą Nr. 11-496-K "Socialiai 

atsakingo ir socialinio verslo skatinimas". 

2. Dėl Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašo Nr. 3 tvirtinimo pagal 

Gargždų miesto vietos plėtros 2024-2028 m. strategijos Kvietimą Nr. 11-492-K „Plėtojimas ir 

vystymas iniciatyvų skirtų - socialiai ir (arba) ekologiškai atsakingų, ekonomiškai gyvybingų 

Gargždų miesto gyventojų ugdymui“. 

 

1. SVARSTYTA. Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašo Nr. 2 

tvirtinimas pagal Gargždų miesto vietos plėtros 2024-2028 m. strategijos Kvietimą Nr. 11-496-K 

"Socialiai atsakingo ir socialinio verslo skatinimas". 

Pirmininkė/projekto veiklų vadovė konsultantė Giedrė Kazakevičienė informavo, kad pagal 

Gargždų miesto 2024-2028 m. vietos plėtros strategijos kvietimą Nr. 11-496-K „Socialiai atsakingo 

ir socialinio verslo skatinimas“ gautas VšĮ "Šėlsmo sala" projekto įgyvendinimo planas (toliau – 

PĮP) "Emocijų laboratorija – inovatyvios edukacinės ir terapinės paslaugos vaikams". 

G.Kazakevičienė pristatė projektą ir vertintojų suteiktus vertinimo balus naudos ir kokybės 

vertinimo etape. Projektas surinko 95 naudos ir kokybės balus iš dviejų vertintojų, todėl įtrauktas į 

Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašą Nr.2. 

 

NUTARTA. Patvirtinti Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašą Nr. 2 

(pagal Gargždų miesto vietos plėtros 2024-2028 m. strategijos Kvietimą Nr. 11-496-K "Socialiai 

atsakingo ir socialinio verslo skatinimas") ir perduoti VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai 

atlikti jame nurodyto vietos plėtros projekto tinkamumo finansuoti vertinimą. 

 

Balsavo: „už“ - 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

 

2. SVARSTYTA. Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašo Nr. 3 

tvirtinimas pagal Gargždų miesto vietos plėtros 2024-2028 m. strategijos Kvietimą Nr. 11-492-K 



„Plėtojimas ir vystymas iniciatyvų skirtų - socialiai ir (arba) ekologiškai atsakingų, ekonomiškai 

gyvybingų Gargždų miesto gyventojų ugdymui“. 

Pirmininkė/projekto veiklų vadovė konsultantė Giedrė Kazakevičienė informavo, kad pagal 

Gargždų miesto 2024-2028 m. vietos plėtros strategijos kvietimą Nr. 11-492-K „Plėtojimas ir 

vystymas iniciatyvų skirtų - socialiai ir (arba) ekologiškai atsakingų, ekonomiškai gyvybingų 

Gargždų miesto gyventojų ugdymui“ iš viso gauti 5 projekto įgyvendinimo planai (toliau – PĮP). 

Šiam kvietimui projektų veikloms įgyvendinti numatyta skirti – 443 892,60 Eur. Lėšų šiuo metu 

užtenka 3 PĮP, todėl atlikus PĮP tinkamumo vertinimus LR Vidaus reikalų ministerija esant poreikiui  

spręs klausimą dėl rezervo sudarymo. 

G. Kazakevičienė trumpai pristatė visus 5 gautus PĮP (tikslus, veiklas, siekiamus rodiklius): 

- VšĮ "Visatai" projekto įgyvendinimo planas „Ateities Herojaus Akademija (AHA)“ surinko 

100 naudos ir kokybės balų iš dviejų vertintojų, todėl įtrauktas į Siūlomų finansuoti vietos 

plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašą Nr.3. 

- VšĮ „Tobulas miestas“ projekto įgyvendinimo planas „Sveikatai palanki mityba ir 

personalizuoti sprendimai lėtinių ligų prevencijai Gargžduose“ surinko 100 naudos ir 

kokybės balų iš dviejų vertintojų, todėl įtrauktas į Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų 

įgyvendinimo planų sąrašą Nr.3. 

- VšĮ „Sixys“ projekto įgyvendinimo planas „Integratyviosios onkologijos ir sveikatos 

stiprinimo paslaugos Gargžduose“ surinko 100 naudos ir kokybės balų iš dviejų vertintojų, 

todėl įtrauktas į Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašą Nr.3. 

- VšĮ „Meno ir mokymų centras“ projekto įgyvendinimo planas „Socialinės atskirties 

mažinimas per kūrybą, mokslą ir terapiją“ surinko 100 naudos ir kokybės balų iš dviejų 

vertintojų, todėl įtrauktas į Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų 

sąrašą Nr.3. 

- UAB „VYPAVA“ projekto įgyvendinimo planas „Gargždų miesto bendruomenės sveikatos 

sąmoningumo stiprinimas: odos vėžio prevencijos ugdymo programa“ surinko 95 naudos ir 

kokybės balus iš dviejų vertintojų, todėl įtrauktas į Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų 

įgyvendinimo planų sąrašą Nr.3. 

 

Valdybos nariai Neringa Tarvydienė, Vilija Butkuvienė, Šarūnas Vaičiulis suabejojo šių projektų 

nauda Gargždų miestui. Jiems kėlė abejonių ir pareiškėjų tinkamumas, bet buvo paaiškinta, kad tai 

jau PĮP tinkamumo vertinimo etapas, kurį atliks VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra. 

 

NUTARTA. Patvirtinti Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašą Nr. 3 

pagal Gargždų miesto vietos plėtros 2024-2028 m. strategijos Kvietimą Nr. 11-492-K „Plėtojimas 

ir vystymas iniciatyvų skirtų - socialiai ir (arba) ekologiškai atsakingų, ekonomiškai gyvybingų 

Gargždų miesto gyventojų ugdymui“ ir perduoti VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai atlikti 

jame nurodytų vietos plėtros projektų tinkamumo finansuoti vertinimą. 

 

Balsavo: „už“ - 5, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 3. 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Audra Jurkienė  

 

 

Posėdžio sekretorė    Giedrė Kazakevičienė 
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